PAGE

Договор купли-продажи движимого имущества №___

г. Тверь                                                                                               «__»______2017
_____________________________________________________________, действующего на основании_______, именуемый в дальнейшем Покупатель, с одной стороны, и

Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Зеленстрой», в лице конкурсного управляющего Абашевой О.Г., действующей на основании решения Арбитражного суда Тверской области по делу №А66-881/2015 от 02.09.2017г., именуемый в дальнейшем Продавец, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Настоящий договор заключен по результатам аукциона проводившегося ___________ года по продажи имущества Муниципальное унитарное предприятие города Твери «Зеленстрой» на электронной площадке ООО «Система Электронных Торгов» (www.selt-online.ru) в соответствии  Положением о порядке, сроках и условиях продажи имущества должника МУП города Твери «Зеленстрой», утвержденного 27 января 2017г., на условиях, изложенных в газете «Коммерсантъ» от ________г., в газете «Ярмарка», в сообщении, опубликованном в Едином государственном реестре сведений о банкротстве от __________, протоколом №__________.

1.2.   В соответствии с настоящим договором Продавец обязуется передать в собственность   Покупателя, а Покупатель обязуется оплатить и принять в соответствии с условиями настоящего договора следующее имущество___________
1.3.Покупатель приобретает указанное в п. 1.2. настоящего договора имущество в том качественном состоянии, в котором оно находится, то есть в состоянии «как оно есть», на дату заключения настоящего договора. Претензий к качеству передаваемого в рамках данного договора имущества на момент заключения настоящего договора у Покупателя не имеется. Покупатель удовлетворен качественным состоянием передаваемого по данному договору имущества, установленным путем внутреннего и внешнего осмотра этого имущества непосредственно перед заключением настоящего договора, и не обнаружил при осмотре каких-либо дефектов и недостатков, о которых ему не сообщил Продавец.

1.4.Продавец гарантирует, а Покупатель принимает к сведению, что отчуждаемое имущество, согласно п.1.2. на момент регистрации перехода прав от продавца к покупателю не обременено залогом, не продано, не подарено, не обещано в дарение,  в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

2. Сумма Договора и порядок расчетов

2.1. Стоимость недвижимого имущества, передаваемого по настоящему договору, определена по итогам проведения торгов и составляет ___________ (__________) рублей.

2.2.  Оплата стоимости имущества осуществляется в течение 30 дней с момента подписания настоящего Договора на расчетный счет МУП города Твери «Зеленстрой».
2.3.  Покупатель несет все расходы, связанные с регистрацией перехода права собственности. Настоящие расходы не включаются в сумму, указанную в п. 2.1. настоящего договора, и уплачиваются по мере необходимости и своевременно.

3. Обязательства сторон

3.1. Обязанности Продавца:

3.1.1. Продавец обязуется передать Покупателю ___________ имущество, указанное в п. 1.2. настоящего договора, на основании передаточного акта. Передача Покупателю имущества должна быть произведена Продавцом в течение 3 (Трех) дней с момента полной оплаты передаваемого по настоящему договору имущества. Составление и представление на подписание передаточного акта является обязанностью Продавца.

3.2. Обязанности Покупателя:

3.2.1. Покупатель обязуется принять _________ имущество, указанное в п. 1.2. настоящего договора, на основании передаточного акта.

3.2.2. Покупатель обязуется оплатить стоимость имущества, указанную в п. 2.3. настоящего договора, в порядке и в срок, предусмотренный настоящим договором.

3.3. Ответственность и права сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Заключительные положения

4.1. С момента передачи движимого имущества, указанного в п. 1.2. настоящего договора, Покупателю, Покупатель осуществляет за свой счёт эксплуатацию и ремонт этого имущества с соблюдением существующих единых правил и норм.

4.2. Право собственности на передаваемое по настоящему договору движимое имущество возникает у Покупателей с момента подписания акта приема-передачи.

4.3. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства, которые могли быть приняты и сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

4.4. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, из которых два хранятся у Продавца, один – у Покупателя.

4.5. Все споры и разногласия, возникающие (могущие возникнуть) из настоящего договора или в связи с ним, стороны будут решать посредством проведения переговоров, в случае не достижения согласия, стороны передают спор на разрешение в Арбитражный суд Тверской области.

4.6. Любое уведомление либо извещение, передаваемые в связи с настоящим договором, должны быть доставлены лично или отправлены заказным письмом по адресу другой стороны, указанному в настоящем договоре (или по другому такому адресу, о котором другая сторона была извещена) и считается полученным в случае личной доставки – в момент доставки, а в случае отправления по почте – в день отправления.

7. Реквизиты сторон

Продавец:

МУП города Твери «Зеленстрой»
Адрес: г. Тверь, ул. 2-я Лукина, д. 7Б

р/сч 40602810000060000028

в ПАО «Торжокуниверсалбанк», БИК 042809953,

кор/счет 30101810928090000953, ИНН 6901055888

Конкурсный управляющий         ________________  Абашева О.Г.

Покупатель:
__________________________